

SR Production ApS

Kullerup Byvej 12, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 29 18 18 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Stig Rossen Nancke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SR Production ApS
Kullerup Byvej 12
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 29 18 18 61
Hjemsted: Ørbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Rossen Nancke

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at arrangere lys og lyd mv. til koncerter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -229 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via egenindtjening.

Der er af moderselskabet Stig Rossen ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende moderselskabets tilgodehavende på 529 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-40.167	184
1 Personaleomkostninger	-168.667	-162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.742	-25
Driftsresultat	-269.576	-3
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.243	-30
Resultat før skat	-288.818	-33
Skat af årets resultat	59.356	163
Årets resultat	-229.462	130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	130
Disponeret fra overført resultat	-229.462	0
Disponeret i alt	-229.462	130

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.675	125
Materielle anlægsaktiver i alt	81.675	125
Anlægsaktiver i alt	81.675	125
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	89.733	75
Varebeholdninger i alt	89.733	75
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.098	92
Udsudte skatteaktiver	4.407	4
Tilgodehavende selskabsskat	59.356	159
Periodeafgrænsningsposter	10.463	5
Tilgodehavender i alt	156.324	260
Likvide beholdninger	158.489	256
Omsætningsaktiver i alt	404.546	591
Aktiver i alt	486.221	716

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-522.180	-293
Egenkapital i alt	-397.180	-168
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.829	102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.411	234
Gæld til tilknyttede virksomheder	529.029	404
Anden gæld	90.132	144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	883.401	884
Gældsforpligtelser i alt	883.401	884
Passiver i alt	486.221	716

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	168.667	162
	168.667	162
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.512	19
Andre finansielle omkostninger	5.731	11
	19.243	30

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til billån er indlagt ejerpantebrev, 400 t.kr., i personbil.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stig Rossen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 97 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 97 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.